
 

 

UNIONE EUROPEA 

NextGenerationEU 

 

 

 
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “Basilio CECCHI” 

Viale Dante 80053 Castellammare di Stabia NA 

☏081 8712901  fax 081 871 31 Codice meccanografico 

NAEE125008 Codice fiscale 82007850637 
naee125008@istruzione.it - pec naee125008@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. n.6442/B15 Castellammare di Stabia, 18/11/2021 

 
Al Sito Web 

All’Albo e Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 

 
 

Oggetto: Piano Nazionale Scuola Digitale (PNSD). Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 

2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”. Decreti del direttore della Direzione Generale per i 

fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 6 

ottobre 2021, n. 321. Missione 4, Componente 1, Investimento 3.2., del Piano Nazionale di Ripresa 

e Resilienza, relativa a “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento 

e laboratori”. - INCARICO DSGA PER IL COORDINAMENTO AMMINISTRATIVO. 

 

CUP: B89J21026710001. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il PNSD (Piano Nazionale Scuola Digitale); 

VISTO l’Avviso pubblico per la realizzazione di spazi laboratoriali e per la dotazione di strumenti 

digitali per l’apprendimento delle STEM_prot. n. 10812 del 13/05/2021; 

VISTA la candidatura presentata da questa istituzione scolastica il 14/06/2021; 
VISTI i Decreti del direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia 

scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 2021, n. 321. Missione 4, Componente 

1, Investimento 3.2., del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, relativa a “Scuola 4.0: scuole 

innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”; 

VISTA la nota del M.I. di autorizzazione per l’attuazione del progetto, prot. n.43717 del 10/11/2021; 

VISTA il Decreto di assunzione in bilancio, prot. n. 6433 del 18/11/2021; 

RILEVATA la necessità di rendicontare e certificare la spesa per ottenere un’adeguata gestione 

economica del progetto in oggetto; 

CONSIDERATO il ruolo apicale del Direttore dei Servizi Generali Amministrativi; 
 

DISPONE 

 

Al Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, GALLO FRANCESCA, l’incarico di supporto 

contabile e gestionale per la realizzazione del progetto: PNSD “Spazi e strumenti digitali per le 

mailto:naee125008@istruzione.it
mailto:naee125008@pec.istruzione.it


STEM” (Avviso pubblico prot. n.101812 del 13 maggio 2021) per la realizzazione di spazi 

laboratoristi e per la dotazione di strumenti digitali per l’apprendimento delle STEM. 

Le prestazioni saranno imputate alla voce di costo “Spese tecniche e di gestione amministrativa”, 

prevista nell’articolazione del progetto. 

La liquidazione del corrispettivo avverrà dietro effettiva disponibilità da parte dell’Istituto dei fondi 

comunitari o nazionali di riferimento del presente incarico e pertanto nessuna responsabilità, in merito 

agli eventuali ritardi, potrà essere attribuita a questa Istituzione Scolastica. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Angela Antonelli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. n. 39/1993. 


	CUP: B89J21026710001.
	DISPONE

